[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                     ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » декабря 2015                                                                                                     № 70
«О организации деятельности

 по противодействию коррупции»
   В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации»,на основании постановления от 30.11.2015г. №816, а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции
                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить персональную ответственность  за состояние антикоррупционной работы в администрации Новомирского сельского поселения на специалиста  Ядченко Елену Владимировну
2. Внести дополнения в должностную инструкцию и трудового договора муниципального служащего о антикоррупционной ответственности .
3. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Новомирского сельского поселения, обеспечить ознакомление под роспись в листе ознакомления муниципального служащего.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Новомирского

сельского поселения:                                                             Даниленко С.Г.